PORTARIA N.° 53.97

“CONCEDE FUNÇÃO GRATIFICADA”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
concede, a partir de 1° de fevereiro de 1997 Função Gratificada 04 DIRLEI BONA,
operário especializado integrante da Secretaria Municipal de Obras e Viação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA RS 03 de fevereiro
de 1997.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Orlando Rubert

Sec. Mun. de Administração e Planej.